ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG NHƠN HƯNG

Số: 76/TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nhơn Hưng, ngày 26 tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO
Kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng công chức năm 2024

Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ
về đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức; Nghị định số
48/2023/NĐ-CP ngày 17 tháng 7 năm 2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung
một số điều của Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13 tháng 8 năm 2020 về
đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ Quyết định số 60/2021/QĐ-UBND ngày 15 tháng 12 năm
2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh An Giang về Ban hành Quy định Quản lý
cán bộ, công chức xã, phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh An Giang;

Thực hiện Công văn số 4398/UBND-NC, ngày 15/11/2024 của
UBND thị xã Tịnh Biên về việc đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công
chức, viên chức năm 2024.

Căn cứ kết quả cuộc họp ngày 25/11/2024 của UBND phường Nhơn
Hưng về việc đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức năm 2024 và
kết luận của Chủ tịch UBND phường Nhơn Hưng.

Ủy ban nhân dân phường thông báo kết quả đánh giá, xếp loại chất
lượng đối với ông Phạm Phương Bình, Công chức Văn Hóa – Xã hội
phường, mức xếp loại chất lượng: Hoàn thành tốt nhiệm vụ.

Nay thông báo đến ông Phạm Phương Bình được biết./.

Nơi nhận:
- TT. UBND phường;
- Ông Phạm Phương Bình;
- Chi bộ khóm Đông Hưng;
- Lưu: VT, NV.

                  CHỦ TỊCH

                 Phạm Văn Ngon

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-04T15:00:28+0700
	UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NHƠN HƯNG<nhonhung@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!